
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°/t79S 194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 002.114194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR TÂNIA REGINA RABELO DA SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-04, no. Gabinete Parlamentar do.Deputado Edimar Pireneus.

_! \

. Brasília, ,;?cl de .:J~_..2,nr7 b.A2# de.1994... .. ''''.10 ....
fr-:~ /<--,

Deputado Benício Tavàres
Presidente


